
HOTEL DE VILLE
Cours Jonville – BP 409 – 50404 GRANVILLE CEDEX
Tél. 02 33 91 30 00 – Fax. 02 33 91 30 09 – Courriel : cabinet.maire@ville-granville.fr

Le MAIRE de GRANVILLE, 

VU le code général des collectivités territoriales, notamment ses articles L. 2212-1 à L. 2212-5-1 et son 
article L. 2213-23 ;

VU l’arrêté municipal N°2023-05-AR-615 en date 16/05/2023, portant règlementation de la sécurité et de 
la police des Plages sur l’Archipel des Îles CHAUSEY,

A R R E T E

ARTICLE 1 L’arrêté municipal N°2024-05-AR-682 en date du 13/05/2024 est abrogé.

ARTICLE 2 Sur la plage de Port Marie, le poste de secours et de surveillance des baignades sera 
ouvert quotidiennement du : 

Du samedi 15 juin 2024 au dimanche 08 septembre 2024 de 11h15 à 19h00.

ARTICLE 3 Le présent arrêté sera affiché au poste de secours.

ARTICLE 4 Ampliation du présent arrêté sera transmise

 Au préfet du département de la Manche,

 Au sous-préfet de l’arrondissement d’Avranches,

 Au préfet maritime de la Manche et de la mer du Nord ;

 Au directeur départemental des services d’incendie et de secours de la Manche ;

 Au commissariat de police de Granville.

ARTICLE 5 La Directrice Générale des Services de la Mairie, le Commandant, Chef de la 
circonscription de Police de Granville, le Chef de la Police Municipale Pluricommunale, 
sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté.

GRANVILLE, LE 23 MAI 2024

ARRETE N°2024-05-AR-758
SP
OUVERTURE DU POSTE DE 
SECOURS ET DE SURVEILLANCE 
DES BAIGNADES
PLAGE PORT MARIE
ILE DE CHAUSEY
Saison estivale 2024





HOTEL DE VILLE
Cours Jonville – BP 409 – 50404 GRANVILLE CEDEX
Tél. 02 33 91 30 00 – Fax. 02 33 91 30 09 – Courriel : cabinet.maire@ville-granville.fr

ARRETE N°2024-05-AR-758
DESTINATAIRE NOMBRE DATE

Affichage 

Sous-Préfecture d’Avranches (à transmettre 
par IXBUS ACTES)

Préfecture de la Manche
prefecture@manche.gouv.fr
Sous-Préfecture d’Avranches
sp-avranches@manche.gouv.fr

Préfecture maritime de la Manche
sec.aem@premar-manche.gouv.fr
communination@premar-manche.gouv.fr

DDTM/DML :
ddtm-sml-pam@manche.gouv.fr

1

1

@

@

@
@

@

Police Nationale @
Pompiers
LCL J.M LURTON
jm.lurton@sdis50.fr

@

@

.

Police Municipale Pluricommunale
Catherine CHARTRIN

@
@

Presse
Service Communication
Office du Tourisme

@
@
@

Gilles MENARD @
Fany GARCION
Guillaume VALLEE
Myriam JACOB
Laurent PETITGAS
Cabinet du Maire
Ludovic NICOLLE
Pascal DRIEU
Sébastien JARDIN
Mickaël AUVRAY
Stéphane FAUDEMER
Services Techniques

@
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@

Granville Terre et Mer
contact@granville-terre-mer.fr
a.legoupil@granville-terre-mer.fr

@
@

mailto:sec.aem@premar-manche.gouv.fr
mailto:communination@premar-manche.gouv.fr
mailto:contact@granville-terre-mer.fr
mailto:a.legoupil@granville-terre-mer.fr

		2024-05-23T19:13:35+0200


	



